



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PROJEKTSKABET BELGIENSGADE 8 APS

ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Paul Lenzberg

CVR-NR. 37 27 30 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Projektselskabet Belgiensgade 8 ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 27 30 74 Stiftet: 3. december 2015 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Carlsen Advokater Tværgade 15 A 1. 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 4.139.772 mod -304.137 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.848.031.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.772.330	-46.240
DRIFTSRESULTAT		5.772.330	-46.240
Andre finansielle omkostninger.....	2	-464.236	-343.445
RESULTAT FØR SKAT		5.308.094	-389.685
Skat af årets resultat.....	3	-1.168.322	85.548
ÅRETS RESULTAT		4.139.772	-304.137
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000	0
Overført resultat.....		639.772	-304.137
I ALT		4.139.772	-304.137

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Ejendomme.....		2.365.205	17.129.011
Varebeholdninger.....		2.365.205	17.129.011
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.518	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	85.559
Andre tilgodehavender.....		104.340	1.167.518
Tilgodehavender.....		154.858	1.253.077
Likvide beholdninger.....		7.655.717	1.017.907
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.175.780	19.399.995
AKTIVER.....		10.175.780	19.399.995

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		298.031	-341.740
Forslag til udbytte.....		3.500.000	0
EGENKAPITAL.....	4	3.848.031	-291.740
Gæld til pengeinstitutter.....		0	14.367.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	899.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		130.573	1.729.243
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.422.006
Selskabsskat.....		1.168.322	0
Anden gæld.....		5.028.854	1.274.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.327.749	19.691.735
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.327.749	19.691.735
PASSIVER.....		10.175.780	19.399.995
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	35.041	158.412		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	429.195	185.033		
	464.236	343.445		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.168.322	0		
Regulering af udskudt skat.....	0	-85.548		
	1.168.322	-85.548		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-341.741	0	-291.741
Forslag til resultatdisponering.....		639.772	3.500.000	4.139.772
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	298.031	3.500.000	3.848.031
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
